
UCHWAŁA NR XXXVIII/264/2010  

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie: podziału Gminy Goczałkowice-Zdrój na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 

142,poz.1591 z póź.zm.) oraz art.89, art.90 ust.1,art.92 ust.2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r – ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r Nr 159, poz.1547 z póź.zm.) na wniosek Wójta 

Gminy Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój uchwala: 

§ 1. Dokonać podziału Gminy na okręgi wyborcze, ustalić ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych 

w każdym okręgu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Treść uchwały opublikować w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podać do publicznej 

wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy oraz w urzędzie gminy i Biuletynie Informacji

Publicznej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr XLVIII/287/2006 z dnia 30 maja 2006r w sprawie

podziału Gminy Goczałkowice-Zdrój na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVIII/264/2010 

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 23 marca 2010 r. 

Zalacznik1.docx

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/264/2010 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 23.03.2010r. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Aleksandra Marzec 

 

ID: HFGIC-XAOMD-UDEDM-NVGGO-HUAGI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/264/2010  

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie: podziału Gminy Goczałkowice-Zdrój na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 

142,poz.1591 z póź.zm.) oraz art.89, art.90 ust.1,art.92 ust.2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r – ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r Nr 159, poz.1547 z póź.zm.) na wniosek Wójta 

Gminy Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój uchwala: 

§ 1. Dokonać podziału Gminy na okręgi wyborcze, ustalić ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych 

w każdym okręgu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Treść uchwały opublikować w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podać do publicznej 

wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy oraz w urzędzie gminy i Biuletynie Informacji

Publicznej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr XLVIII/287/2006 z dnia 30 maja 2006r w sprawie

podziału Gminy Goczałkowice-Zdrój na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVIII/264/2010 

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 23 marca 2010 r. 

Zalacznik1.docx

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/264/2010 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 23.03.2010r. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Aleksandra Marzec 

 

ID: HFGIC-XAOMD-UDEDM-NVGGO-HUAGI. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/qube/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E7D240E0-41F6-49B7-96A4-3884C5F3F230/Zalacznik1.docx

